3ATBEP/I’KEHO
Haxkaz MinicTepcTBa OCBITH 1 HAyKu YKpaiHu
21 yepusa 2023 poxy Ne 775
(y penaxuii Haka3y MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH BiJ
05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.1

XapkiBchbkuil HarioHanbHUHM yHiBepcuteT imeHi B.H. Kapasina

(HaliMeHyBaHHSI 3aKJIa/ly OCBITH)

HAKA3
XapkiB

(HacenmeHWH MyHKT)

Big «11» cepmus 2025 poky Ne0110-5/2219

IIpo 3apaxyBaHHsI HA HABYAHHS

Ha miacrasi [IpaBun npuiiomy 10 XapKiBCbKUN HalllOHAJIbHUNA YHIBEPCUTET IMEH1
B.H. Kapazina y 2025 poi Ta pimeHHs npuitMaiibHOi komicii Bi«11» cepmus 2025 poky,
poTokonNe14,

HAKA3VYIO:

3apaxysatu 3 «01» BepecHs 2025 poKy CTyZA€HTaMH NEPLIIOTO POKY HABYAHHS OYHO1
JeHHO1 popMu 3100YTTsI OCBITH 3a CHEIIATBHOCTAMU (CIeIiai3aiisiMy) 3a KOIITH
G13uyHUX Ta/ab0 IPUANIHUX OCIO0 3T1HO 3 I0JJATKOM.

Honarok: Ha 12 apk.

PekTop Tersna KATAHOBCBKA

(riarmc) (Bnacue im’st ITPI3BUILE)
M. IL.



3ATBEPI)KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHu
21 gepBus 2023 poxy N 775
(y penakiii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2
I[OI[&TOK A0 HaKa3y IIPO 3apaxXyBaHHA HAa HaBUaHHS
. S . XapkiBchbKHI HAIllOHATEHUI Honarok 1o Hakasy Bif «11» cepnus 2025 poky
MinicrepcTso ocBiTh i nayku Vipait yHiBepcuteT iMmeHi B.H. Kapazina Ne 0110-5/2219
KOIITH
(izmaHIX
|1 CromaTomoris HepxaBHa Marictp Henna Ta/abo
IOPUNYHI
x ocib
Q . o
8 o B pik Ta HOMepH cepTHdikaris 5
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Z—i : 2z Npi3BHIIE BJIACHE iM'st HasBHOCTI) (ocBiTHBO-KBaTi(hiKALIHHUIA) €IMHOTO BCTYITHOTO iCIHTY / OCBITHIX Iporpam B 5
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2 - g BCTYIHOTO BHIIPOOYBaHHS =
=
55113501 KB 28.06.2024 2024p. - 0170523 CromaroJioris 158,431
1 15762928| 1440240 |AxomsH Kpicrina BapnaniBHa CBIHOI..ITBO 1po 3.%{06},“5{ .
IIOBHOI 3arajlbHO1 CEpeJHbOI
OCBITH
55834104 KB 20.06.2025 2025p. - 0045525 Cromarouoris 154,330
2 | 14859460| 1440240 |Amppiimuna  |Onexcammpa  |Jivurrpisna [ CBVRONTEO MPO 3700yTTA
TIOBHOI 3arajJibHO1 CEPENHBOT
OCBITH
460/0373668 22.07.2019 2025p. - 0004153 Cromarosioris 151,013
3 15277390 1440240 |baGaniuis Hapis ArecTar npo MOBHY 3arajbHy
CEepEeIHIO OCBITY




15363717

1440240

Bepkos

Makcum

€BrexiiioBn4

54568878 CK 14.06.2024
Cainourso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0020143

CroMaroJioris

168,489

15375847

1440240

Bina

TTonina

OuekciiBHa

55779523 KB 20.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2025p

.- 0329432

CroMaroJioris

153,194

14989859

1440240

Bopatorosa

Hap s

AHnpiiBHA

55797408 KX 20.06.2025
CBigouTBo mpo 3700yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2025p

.- 0213861

CroMaroJioris

153,866

14961294

1440240

bocenko

Mapis

OrnekcanzapiBHa

55694412 KB 20.06.2025
Cgimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEpPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0173049

CroMaroJiorist

151,726

14850113

1440240

BoukoBcrkuiA

Hixkira

OnexcanapoBU4

55250630 TM 10.06.2025
CBigourBo mpo 3700yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0045390

CroMaroJiorist

151,227

15236691

1440240

Bparapuyx

Karepuna

OnexciiBHa

55580280 XA 06.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajibHO1 CEpEeHBOT
OCBITH

2025p

.- 0314011

CroMaroJioris

151,155

10

15014239

1440240

Byrpumenko

Haramnis

OnexcanapiBHa

54279371 TA 30.06.2023
CaigonTBo mpo 3000yTTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2023p

.- 0194648

CromaroJiorist

152,368

11

15072332

1440240

Byxwuiosa

€nu3asera

BnanucinasiBHa

55162550 EP 14.06.2025
Caimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0242043

CroMaroJioris

152,190

12

15144378

1440240

Byxriit

Bepomnika

OunexciiBHa

54079414 XE 30.06.2023
CaigourBo mpo 3000yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0028369

CromaroJioris

150,656




13

15563342

1440240

Brosenko

Amnna

€BrexiiBHa

55840082 KX 20.06.2025
Cainourso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0233748

CroMaroJioris

154,187

14

15080487

1440240

Bepemaka

Karepuna

OrnekcaHzpiBHa

51258439 KB 27.06.2019
Cainourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2025p

.- 0281577

CroMaroJioris

157,076

15

15302522

1440240

Bopo6iios

Jdmutpo

IropoBuu

51964571 XA 24.06.2020
CBigouTBo mpo 3700yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2025p

.- 0170642

CroMaroJioris

154,686

16

15041617

1440240

I"aBpuntok

AHppii

Onerosu4

54692051 HP 28.06.2024
Cgimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEpPEeIHbOT
OCBITH

2024p

.- 0032406

CroMaroJiorist

155,221

17

15016876

1440240

TomoBikoB

IInaton

CepriiioBud

55686584 KB 20.06.2025
CBigourBo mpo 3700yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.-0041715

CroMaroJiorist

151,690

18

15081767

1440240

Tomon

Janwmno

Onerosu4

50477889 HK 25.06.2018
ATecTat npo MoBHY 3arajbHy
CEPEIIHIO OCBITY

2025p

.- 0047845

CroMaroJioris

152,546

19

14819665

1440240

T'openpka

Amnacracis

CepriiBHa

55090284 XM 06.06.2024
CBiztonITBO MpO 3400y TTA
MIOBHOI 3arajibHO1 CEpPEeHBOT
OCBITH

2025p

.- 0158815

CroMaroJioris

153,652

20

15661214

1440240

I'pumikanuy

Amnacracis

OuteriBua

55844182 BK 27.06.2025
Cgimonurso mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajbHO1 CEPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0169568

CroMaroJioris

157,438

21

15124241

1440240

T'ycax

3opsiHa

BirtaniiBaa

55836482 KB 20.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajibHO1 CEpEeHBOT
OCBITH

2025p

.- 0162979

CroMaroJioris

158,717

22

15077043

1440240

Hapmopic

Makcum

OnexcanapoBUY

55860362 TE 30.06.2025
Cgimourso npo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0151022

CroMaroJioris

159,858




23

14851241

1440240

Jdemuyk

IBan

IletpoBuu

55710859 BA 30.05.2025
Cainourso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0189003

CroMaroJioris

157,142

24

15431580

1440240

Hepmaneup

Aptem

€BreHoOBHY

55680181 KB 20.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2025p

.- 0161591

CroMaroJioris

152,124

25

14883617

1440240

Jdmutpis

Cepriit

PycnanoBuu

55617541 BK 07.06.2025
CBigouTBo mpo 3700yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2025p

.- 0022244

CroMaroJioris

159,858

26

15678958

1440240

JloBOy1

Karepuna

OrnekcanzapiBHa

55730398 KB 19.06.2025
Cgimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEpPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0103384

CroMaroJiorist

159,965

27

15310557

1440240

Hominka

Anna-Mapis

MukoaiBHa

55610599 BK 27.06.2025
CBigourBo mpo 3700yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0103804

CroMaroJiorist

158,146

28

14948218

1440240

Samagas

AmiHa

CepriiBHa

55495978 HP 14.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajibHO1 CEpEeHBOT
OCBITH

2025p

.- 0060903

CroMaroJioris

160,001

29

15343143

1440240

3eleHChKUI

Aptem

AmnaronioBnu

55792847 KX 20.06.2025
CaigonTBo mpo 3000yTTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.-0116617

CromaroJiorist

150,442

30

15256909

1440240

3iHeBUY

Onexcannap

OrnexcanaApoBUY

55771785 KX 20.06.2025
Caimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0235473

CroMaroJioris

150,941

31

14935277

1440240

I3amxax

Janienpb

PapuagoBuy

55767655 KX 20.06.2025
CaigourBo mpo 3000yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0212775

CromaroJioris

153,616




32

14972766

1440240

Inbuyx

Hika

JIrobomupiBHa

55021608 TE 14.06.2024
Cainourso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0255699

CroMaroJioris

151,619

33

15090946

1440240

Imenko

Beponika

AmnaroiiiBHa

55785691 KX 20.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2025p

.- 0073175

CroMaroJioris

158,039

15219412

1440240

Kacimosa

Vnsana

BiraniiBaa

55595284 X A 06.06.2025
CBigouTBo mpo 3700yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2025p

.- 0103598

CroMaroJioris

161,606

35

15102504

1440240

Kuura

Anb0ina

PycnaniBua

55695420 KB 20.06.2025
Cgimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEpPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0164397

CroMaroJiorist

157,397

36

15477147

1440240

KoGsxos

Irop

OnexcanapoBU4

55302330 BH 12.06.2025
CBigourBo mpo 3700yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0305494

CroMaroJiorist

156,626

37

15217999

1440240

KoBanenko

Tersana

BirtaniiBaa

55571589 XA 06.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajibHO1 CEpEeHBOT
OCBITH

2025p

.-0112784

CroMaroJioris

164,495

38

15386693

1440240

Ko3zak

Aptem

CepritioBrg

55150962 EP 30.05.2025
CaigonTBo mpo 3000yTTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.-0130163

CromaroJiorist

153,474

39

1511140C

1440240

Konopniii

Haranis

OrnekcaHzpiBHa

55534709 PB 16.06.2025
Caimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0104634

CroMaroJioris

152,546

15558396

1440240

Konrox

borman

PycnanoBuu

54677142 XM 29.06.2024
CaigourBo mpo 3000yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0242082

CromaroJioris

153,081




41

15316133

1440240

Kopinesa

Baunepis

BanepiiBHa

55800745 KX 20.06.2025
Cainourso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0305511

CroMaroJioris

158,182

42

15079764

1440240

Kocuncrka

CHikaHHA

BaaumiBHa

55771734 KX 20.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2025p

.- 0060977

CroMaroJioris

157,682

15159446

1440240

Ky6apcbka

Miana

OuexcanapiBHa

55763277 KX 20.06.2025
CBigouTBo mpo 3700yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2025p

.- 0155464

CroMaroJioris

157,968

15624514

1440240

Kyup

Karepuna

BacuiiBHa

54774546 KB 21.06.2024
Cgimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEpPEeIHbOT
OCBITH

2024p

.- 0239798

CroMaroJiorist

155,303

14990488

1440240

KyueeBa

Kapomnina

CepriiBHa

53391073 KB 15.06.2022
CBigourBo mpo 3700yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0148863

CroMaroJiorist

160,357

46

14879762

1440240

JlenueHko

Bikropist

MuxaiiniBHa

54288022 KB 21.06.2023
Cainourso npo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajibHO1 CEpEeHBOT
OCBITH

2025p

.- 0024835

CroMaroJioris

151,441

47

15035394

1440240

Jlemenko

Bonoaumup

Bonoaumuposu
q

55155691 EP 06.06.2025
CaigonTBo mpo 3000yTTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0080266

CromaroJiorist

158,182

15630202

1440240

JInTBUHEHKO

Anina

CepriiBHa

55858653 KX 20.06.2025
Caimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0209551

CroMaroJioris

156,398

49

15617339

1440240

Jlitika

Codis

IOpiiBHa

54288000 KB 21.06.2023
CaigourBo mpo 3000yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0078624

CromaroJioris

155,899




50

15556661

1440240

JlobaueBcrka

Codis

Bonoanmupisaa

55834617 KB 20.06.2025
Cainourso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0216559

CroMaroJioris

157,861

51

15093469

1440240

ManuHOBCBHKUI

Inps

AupapiiioBuy

54077076 KB 21.06.2023
Cainourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2024p

.- 0288760

CroMaroJioris

157,710

52

15418115

1440240

Mainosa

Imona

Enmanisaa

52015820 HK 30.07.2020
CBigouTBo mpo 3700yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2025p

.- 0323818

CroMaroJioris

153,367

53

15409070

1440240

Map' enko

Hina

I'ennaniiBaa

54275150 KB 28.06.2023
Cgimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEpPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0261522

CroMaroJiorist

151,476

15262169

1440240

MenbpHUK

IBanna

CepriiBHa

55560957 XA 06.06.2025
CBigourBo mpo 3700yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0107833

CroMaroJiorist

154,819

55

15403379

1440240

Minyk

Ipuna

CepriiBHa

55195781 BC 13.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajibHO1 CEpEeHBOT
OCBITH

2025p

.- 0029831

CroMaroJioris

157,825

56

14997063

1440240

MoxkpuHChKUI

BceBonon

JAmMutpoBuy

55578235 XA 06.06.2025
CaigonTBo mpo 3000yTTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0012888

CromaroJiorist

154,365

57

15170223

1440240

MiuensiH

Apcen

AKomoBuY

55793490 KX 20.06.2025
Caimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0040933

CroMaroJioris

157,861

58

15166671

1440240

Mskyuiko

€Bren

AHppifioBuy

55200021 BC 13.06.2025
CaigourBo mpo 3000yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0131721

CromaroJioris

159,359




59

15587776

1440240

Hecrepenxko

Codis

Bonoanmupisaa

54231400 KB 23.06.2023
Cainourso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0276874

CroMaroJioris

153,295

60

15351982

1440240

Huuunopenko

IOnis

BikropiBHa

55772327 KX 20.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2025p

.- 0002445

CroMaroJioris

156,149

61

14841592

1440240

Hikourox

Jdmutpo

SpocnaBoBuu

52819682 PB 28.06.2021
CBigouTBo mpo 3700yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2025p

.- 0298892

CroMaroJioris

156,006

62

15295608

1440240

ITanuenko

Mapis

IropiBna

55830580 EP 30.06.2025
Cgimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEpPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0178846

CroMaroJiorist

153,616

63

15194046

1440240

TTaciuniueHko

Aptem

Iroposuu

55687929 KB 20.06.2025
CBigourBo mpo 3700yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0054302

CroMaroJiorist

150,121

15480950

1440240

Ilenmexara

Mapis

IBaniBHa

52671827 XM 28.06.2021
Cainourso npo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajibHO1 CEpEeHBOT
OCBITH

2023p

.- 0167558

CroMaroJioris

151,897

65

15059633

1440240

Tlecnax

Hapuna

€BreniiBHa

55759290 KX 20.06.2025
CaigonTBo mpo 3000yTTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0090054

CromaroJiorist

159,180

66

15684573

1440240

IIuckyn

IBan

Onerosuy

55042861 KB 27.06.2024
Caimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0189561

CroMaroJioris

153,331

67

15004018

1440240

TToxxnnaes

Bnanuciaas

BacunpoBnu

53676857 EP 01.06.2023
CaigourBo mpo 3000yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2023p

.- 0012935

CromaroJioris

159,901




68

15318423

1440240

TTomoHCEKA

€Ba

CepriiBHa

55763083 KX 20.06.2025
Cainourso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0123460

CroMaroJioris

153,379

69

15540985

1440240

Paguenko

Ipuna

CepriiBHa

36037239 EH 20.06.2009
ATecTart npo MoBHY 3arajbHy
CEPEIHIO OCBITY

2025p

.- 0174425

CroMaroJioris

150,692

70

15708607

1440240

Pubanka

Anina

OnexcanapiBHa

46136020 AH 18.04.2014
ArTecTar Ipo IOBHY 3arajibHy
CEpPEeIHIO OCBITY

2025p

.- 0243400

CromaroJiorist

151,262

71

14938173

1440240

Pumap

HOpiit

OnexcanapoBU4

55154939 EP 06.06.2025
CBigourBo 1mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0031594

CromMaroJioris

156,398

72

14914241

1440240

Piznuk

IBan

PomanoBuu

55745389 AP 25.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajibHO1 CEpEeHBOT
OCBITH

2025p

.- 0175317

CroMaroJioris

155,261

73

15395306

1440240

CakaJjoIr

AHppii

Kupunosuu

55074790 KB 21.06.2024
Cainourso mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2025p

.- 0093332

CroMaroJioris

153,010

74

15020868

1440240

CUBOKiHb

Anb0ina

BikropiBHa

50981126 EP 26.06.2019
Caimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2025p

.- 0268367

CroMaroJioris

159,038

75

15167353

1440240

Cuu

Amnna

MakcumiBHa

55718828 KC 27.06.2025
CaigourBo mpo 3700y TTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2025p

.- 0051036

CromaroJiorist

151,405

76

14970364

1440240

Ckuba

bornan

AnppifioBuy

54275177 KB 28.06.2023
Cgimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEpPEeIHbOT
OCBITH

2024p

.- 0127382

CroMaroJioris

156,398

77

15199989

1440240

Cronsipeun

Anina

OnekcanapiBHa

55252150 TM 27.06.2025
CBigourBo mpo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0037119

CromaroJiorist

155,899




78

15040119

1440240

Tanamxko

Hiana

€BrexiiBHa

55599458 XA 30.06.2025
Cainourso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0207594

CroMaroJioris

150,121

79

15098395

1440240

Tumuenko

Aptyp

AupapiiioBuy

55571499 XA 06.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2025p

.- 0184516

CroMaroJioris

152,457

80

15468464

1440240

TpemboBerpka

Mapis

MakcumiBHa

55679892 KB 20.06.2025
CBigouTBo mpo 3700yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2025p

.- 0116995

CroMaroJioris

156,612

81

15395108

1440240

Ycenko

bornan

Onerosu4

55798457 KX 20.06.2025
Cgimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEpPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0066247

CroMaroJiorist

158,503

82

15060884

1440240

Denrok

€au3aBeTa

IOpiiBHa

53355052 KX 30.06.2022
CBigourBo mpo 3700yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2022p

.- 0044224

CroMaroJiorist

150,068

83

14975471

1440240

Xaminosa

Codist

®dikpaTiBHa

55075163 KB 21.06.2024
Cainourso npo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajibHO1 CEpEeHBOT
OCBITH

2025p

.- 0103274

CroMaroJioris

155,186

15569368

1440240

XoasBUYyK

Banepis

MaxkcumiBHa

55838026 EP 03.06.2025
CaigonTBo mpo 3000yTTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0184642

CromaroJiorist

151,512

85

15334273

1440240

Ilurancoka

Jlana

PomaniBHa

55666306 TA 17.06.2025
Caimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0075692

CroMaroJioris

157,968

86

14995483

1440240

IumbGan

SIpocnas

BnaguciaBoBuy

55779621 KB 20.06.2025
CaigourBo mpo 3000yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0298609

CromaroJioris

157,032

10




87

15280324

1440240

Yabau

Muxaiino

BanepiiioBua

55789685 KX 20.06.2025
Cainourso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0307750

CroMaroJioris

160,429

88

14822926

1440240

Yemnxka

Inra

OrnekcaHzpiBHa

55767696 KX 20.06.2025
Cainourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEPEeAHbOT
OCBITH

2025p

.- 0170823

CroMaroJioris

152,118

89

15124789

1440240

UepenHiok

€nau3aBeTa

Bonogumupisaa

55731068 KB 19.06.2025
CBigouTBo mpo 3700yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHBOT
OCBITH

2025p

.- 0245831

CroMaroJioris

158,503

90

14967412

1440240

YepHiok

bornan

BacunboBuu

55775617 KX 20.06.2025
Cgimourso npo 3100yTTs
MOBHOI 3arajbHO1 CEpPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0175978

CroMaroJiorist

156,995

91

14984720

1440240

YoioBCchKa

Kapuna

JmutpisHa

52629255 KB 30.06.2021
CBigourBo mpo 3700yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2025p

.- 0007716

CroMaroJiorist

152,867

92

15250374

1440240

[Hadapyx

Onexcanap

IOpitioBnu

52952536 KB 28.06.2022
Cainourso npo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajibHO1 CEpEeHBOT
OCBITH

2025p

.- 0071992

CroMaroJioris

153,117

93

15711423

1440240

IIeBrioBa

BixTopis

MuxaitniBHa

46302543 HP 31.05.2014
ArTecTar Ipo IOBHY 3arajibHy
CEpPEeIHIO OCBITY

2022p

.- 0144822

CromaroJiorist

158,842

94

15678296

1440240

Iupursac

Kpicrina

€BrexiBua

52118096 KB 20.10.2020
Cgimonurso mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajbHO1 CEPEeIHbOT
OCBITH

2025p

.- 0176294

CroMaroJioris

152,332

95

15221104

1440240

ko anu

Anna

OrnekcaHzpiBHa

46183500 EH 01.06.2014
ATecTat npo MoBHY 3arajbHy
CEPEIIHIO OCBITY

2025p

.- 0001694

CroMaroJioris

152,332

96

15208651

1440240

[lepbakoBCchKH
i

Muxaiiino

CepriiioBud

54870121 XA 07.06.2024
CBigourBo mpo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1 CEPENHBOT
OCBITH

2024p

.-0199211

CromaroJiorist

152,513

11




97

15107574

1440240

IOmuunbaeBa

Codis

Ko3umiBua

55730675 KB 19.06.2025
Cainourso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT
OCBITH

2025p. - 0278013

CroMaroJioris

151,155

12



